РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Столбовского сельсовета
Каменского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.04.2013   № 30                                                                                          с. Столбово

	О внесении изменения в постановление Администрации сельсовета от 28.09.2012        № 113 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»

Рассмотрев письмо правового департамента Администрации Алтайского края от 27.03.2013 № 1065/333/16/5-07 «О постановлении Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края от  28.09.2012 № 113 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменение в постановление Администрации сельсовета от 28.09.2012 № 113 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию» следующего содержания:

1.1. Из пункта 1.3. раздела 1 «Общие положения» Административного регламента исключить слова: «постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «о Порядке разработки и утверждения административных Регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 48 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                И.Н. Броварниченко